

LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE CON SEDE DESCONCENTRADA

EN LA LOCALIDAD DE SUBA

PROCESO EJECUTIVO No. 2022-00287-00

DE: URBANIZACION PARQUES DEL CAMPO, ETAPA 2, MANZANAS 1,2,3 P.H.

CONTRA: LUIS FLAVIANO BUITRAGO CORTES

Mes	Intereses desde	Valor cuota	Acumulado	Tasa vigente	Tasa mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interés causado mes
may-20	1/06/2020	83.000	83.000	18,12	27,18	0,066	30	1.641
jun-20	1/07/2020	83.000	166.000	18,12	27,18	0,066	31	3.391
jul-20	1/08/2020	83.000	249.000	18,29	27,44	0,066	31	5.129
ago-20	1/09/2020	83.000	332.000	18,35	27,53	0,067	30	6.637
sep-20	1/10/2020	83.000	415.000	18,09	27,14	0,066	31	8.465
oct-20	1/11/2020	83.000	498.000	17,84	26,76	0,065	30	9.709
nov-20	1/12/2020	83.000	581.000	17,46	26,19	0,064	31	11.482
dic-20	1/01/2021	83.000	664.000	17,32	25,98	0,063	31	13.029
ene-21	1/02/2021	86.000	750.000	17,54	26,31	0,064	28	13.443
feb-21	1/03/2021	86.000	836.000	17,41	26,12	0,064	31	16.480
mar-21	1/04/2021	86.000	922.000	17,31	25,97	0,063	30	17.498
abr-21	1/05/2021	83.000	1.005.000	17,22	25,83	0,063	31	19.618
may-21	1/06/2021	83.000	1.088.000	17,21	25,82	0,063	30	20.542
jun-21	1/07/2021	83.000	1.171.000	17,18	25,77	0,063	31	22.811
jul-21	1/08/2021	83.000	1.254.000	17,24	25,86	0,063	31	24.504
ago-21	1/09/2021	83.000	1.337.000	17,19	25,79	0,063	30	25.217
sep-21	1/10/2021	83.000	1.420.000	17,08	25,62	0,063	31	27.517
oct-21	1/11/2021	83.000	1.503.000	17,27	25,91	0,063	30	28.466
nov-21	1/12/2021	83.000	1.586.000	17,46	26,19	0,064	31	31.344
dic-21	1/01/2022	83.000	1.669.000	17,66	26,49	0,064	31	33.321
ene-22	1/02/2022	91.000	1.760.000	18,30	27,45	0,066	28	32.759
feb-22	1/03/2022	91.000	1.851.000	18,47	27,71	0,067	31	38.459
mar-22	1/04/2022	91.000	1.942.000	19,05	28,58	0,069	30	40.132
abr-22	1/05/2022	91.000	2.033.000	19,71	29,57	0,071	31	44.738
may-22	1/06/2022	91.000	2.124.000	20,40	30,60	0,073	30	46.623
jun-22	1/07/2022	91.000	2.215.000	21,28	31,92	0,076	31	52.135
jul-22	1/08/2022	91.000	2.306.000	22,21	33,32	0,079	31	56.338
ago-22	1/09/2022	91.000	2.397.000	23,50	35,25	0,083	30	59.514
sep-22	1/10/2022	91.000	2.488.000	24,61	36,92	0,086	31	66.420
oct-22	1/11/2022	91.000	2.579.000	25,78	38,67	0,090	30	69.331
nov-22	1/12/2022	91.000	2.670.000	27,64	41,46	0,095	31	78.691
dic-22	1/01/2023	91.000	2.761.000	28,84	43,26	0,099	31	84.341
ene-23	1/02/2023	106.000	2.867.000	30,18	45,27	0,102	28	82.171
feb-23	1/03/2023	106.000	2.973.000	30,84	46,26	0,104	31	96.055
mar-23	1/04/2023	106.000	3.079.000	31,39	47,09	0,106	30	97.696
abr-23	1/05/2023	106.000	3.185.000	30,27	45,41	0,103	31	101.317

may-23		106.000	3.291.000				
TOTAL			3.291.000				1.386.961

CAPITAL	\$ 3.291.000
Intereses moratorios causados	\$ 67.300
INTERESES MORATORIOS	\$ 1.386.961
TOTAL LIQUIDACION	\$ 4.745.261

SON: A 31 DE MAYO DE 2023: CUATRO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS M/CTE